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Årsstämmokommuniké - Rederi AB Gotland 
Årsstämma den 3maj 2010 i Visby 
 
Rederi AB Gotlands verksamhet omfattar rederirörelse där det helägda dotterbolaget Destination Gotland 
ansvarar för Gotlandstrafiken. 
 
Utdrag ur VD, Jan-Eric Nilssons anförande vid årsstämman den 3 maj 2010. 
 
”2009 blev ett verksamhetsår präglat av en global recession och en nedgång i 
sjöfartsmarknaderna. Det var en förväntad följd av den globala ekonomiska recessionen men 
nedgången inom sjöfartsmarknaden kom att slå olika inom olika segment och geografiska 
områden. Inom produkttank och färjesjöfart, som Rederi AB Gotland är verksamt inom, blev 
nedgången betydande och generellt förutspås att återhämtningen kommer att ta tid. 
 
Det är mot den bakgrunden glädjande att kunna redovisa ett resultat för 2009 på 184 Mkr. Det 
är förvisso inte i nivå med 2008 års rekordresultat på 408 Mkr men som med hänsyn till den 
allmänna nedgången får anses acceptabelt. Resultatnedgången är i huvudsak hänförlig till 
tankmarknadens allmänna nedgång. I Gotlandstrafiken däremot har vi under 2009 glädjande 
nog noterat ytterligare ett år av rekordvolymer. Den allmänna ekonomiska nedgången 
medförde att även omsättningen i koncernen minskade i förhållande till föregående år, från 
1.831 till 1.704 Mkr. Det egna kapitalet ökade dock från 2.034 Mkr till 2.169 Mkr i år. I 
enlighet med bolagets utdelningspolicy föreslår därför styrelsen att aktieutdelningen skall 
höjas med 25 öre till 4,00 kr 
 
Sammanfattningsvis kan vi konstatera att 2009 blev ett mycket händelserikt år både vad avser 
världsekonomi, sjöfartsmarknader och vår egen verksamhet. I allmänt fallande marknader har 
vår strategiska positionering testats och visat sig hålla. Inom produkttank har vi klarat oss 
bättre än många av våra kollegor och inom Gotlandtrafiken slår vi nya rekord. Vi brukar 
använda begreppet ”väl rustat” när vi ser på framtida förändringar och det har visat sig vara 
en god beskrivning.” 
 
Årsstämman omvalde till ordinarie ledamöter advokat Bill Andréasson, advokat Peter J. Lindskog, 
direktör Jan-Eric Nilsson, ekonom Björn Nilsson, direktör Björn Wolrath, ekonom Jonas Åman och jur 
kand Ann-Marie Åström.  
 
Till styrelsens ordförande utsågs direktör Björn Wolrath och till vice ordförande Ann-Marie Åström. 
 
Årsstämman fastställde balans- och resultaträkningarna. 
 
Utdelningen fastställdes till 4,00 kronor per aktie och utbetalas genom Euroclear Sweden AB den 11 maj 
2010. 
 
För ytterligare information kontakta: Jan-Eric Nilsson, VD Rederiaktiebolaget Gotland 
telefon 0498-20 00 00 


